

**BREAKFAST
|| MENU ||**

**£15.00 PER PERSON
£7.50 CHILDREN (2 - 11 YEARS)**

**FULLY INCLUSIVE FOR GUESTS ON A BED
& BREAKFAST PACKAGE**

|| Bakery and Preserves

FRESHLY BAKED CROISSANTS (G,D,E)

AND DANISH PASTRIES (V,G,D,E,P,N)

BREADS (V,G,S)

**ASSORTED JAMS,
HONEY AND MARMALADE** (V)

WELSH BUTTER (V,D)

SPREAD (V)

|| Fruit

FRESH FRUIT SALAD (V)

BERRY COMPOTE (V)

|| Cereal

CORN FLAKES (V,G)

RICE KRISPIES (V,G)

COCO POPS (V,G,S)

FROSTIES (G)

BRAN FLAKES (G)

|| Dairy

**SELECTION OF LLAETH Y LLAN FRUIT
AND NATURAL YOGHURT (V,D)**

SKIMMED MILK AND SEMI-SKIMMED MILK (V,D)

NON-DAIRY MILK IS AVAILABLE ON REQUEST

|| Hot Buffet

SCRAMBLED EGG (V,D,E)

SWEETCURED BACON (SD)

PORK SAUSAGE

BAKED BEANS (V)

MUSHROOMS (V)

SAUTÉED PEMBROKESHIRE POTATOES (V)

**FRIED, POACHED AND BOILED EGGS ARE AVAILABLE,
PLEASE ORDER WITH ANY TEAM MEMBER**

|| Breakfast Beverages

WELSH ROASTED COFFEE

SELECTION OF WELSH BREW TEAS

FRUIT JUICES

**FOR ADDITIONAL DIETARY AND ALLERGEN REQUESTS,
PLEASE SPEAK TO A TEAM MEMBER**

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.